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РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНИ БРОКЕРСКИ ДРУШТВА 
 
Компанија: Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје 

Адреса: ул.11 Октомври бр.25 кат.8 , 1000 Скопје, Република Македонија 
Тел: +389 (02) 3114-333  
  
Web страница: www.winnerlife.mk 
E-пошта: life@winnerlife.mk 

 
  
 

Ред 
Бр. 

Осигурително 
брокерско друштво/ 

РБС 
Адреса 

Број на 
решение/дозвола 

Датум на издавање на 
дозвола 

Одговорно 
лице/Лиценциран 

брокер и РБС 

Тел 
број/Број 

на телефакс 

Електронска адреса Web Страница 

1 
Делта Инс Брокер/ 

ОБ10 
Киро Крстевски Платник 

бр.11/1-4, Скопје 
12-5156/4 
06.04.2009 

Јасминка Маџароска 
Сотирова 

          ОБ-0047 

5208222 
Факс: 

02/ 
3216046 

jasminams@mail.com www.deltains.com.mk 

2 Ин Брокер/ ОБ04 
ул.,,Митрополит Теодосиј 
Гологанов,, бр.28/3 Скопје 

11-43442/2 
03.12.2007 

Панче Ивановски ОБ-
0011 Златко 
Михајловски 

ОБ-0006 

3215303 info@inbroker.com.mk www.inbroker.com.mk 

3 Мобилити/ ОБ06 
ул.,,Митрополит Теодосиј 
Гологанов,, бр.54/3 Скопје 

12-6568/7 
15.04.2008 

Емилија Манојлова со 
ОБ -0184  

Владо 
Исјановски 
 со ОБ-0106 

3181400  
 

contact@mobilitybroker.
com.mk 

www.mobilitybroker.com.mk 

4 Седа  Брокер/ ОБ07 
ул.,, Франце 

Прешерн,,бр.85 –Б Скопје 
12-13085/2 
21.05.2008 

Ѓока Марковиќ со ОБ-
0035  

Дарко 
Атанасовски со ОБ-0035 

2601 501 contact@pss.mk www.sedabroker.com.mk 

5 ВФП/ ОБ05 
ул.,, Загребска 

бр.28В/лок.19 Скопје 
11-23524/4 
19.09.2006 

Суазана Ѓукиќ со ОБ-
0025  

Блаже 
Петрески со ОБ-0026 

3298356; 
3298472;  

wvpskopje@wvp.mk www.wvp.mk 

http://www.winnerlife.mk/
mailto:life@winnerlife.mk
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6 
Наше осигурување/ 

ОБ08 
Ул.,,Димитар Влахов,, бр.3   

Кочани 
12-23704/2 
27.07.2009 

Верица Ѓорѓиевска 
ОБ-0061 

033/270 211 info@naseosiguruvanje.c
om.mk 

www.naseosiguruvanje.com.
mk 

7 ЈДБ Брокер/ ОБ09 Градски ѕид бр.13 Скопје 
12-27681/2 
30.09.2009 

Бранкица Павлеска 
ОБ-0070 

02/3225810  jdb.broker@yahoo.com www.jdb.mk 

8 Полиса плус/ ОБ15 
Ул.,,Народен 

фронт,,бр.29/32  Скопје 
09-1712/2 
07.06.2011 

Марјан Николовски 
ОБ-0136 

072 224 692; 
078  

207 795 

polisaplus@hotmail.com www.polisaplus.com.mk 
 

9 Кораб инс/ ОБ18 
Ул.,, Вич,, бр.14-19 

 
09-355/2 

26.01.2012 
Кирил Савовски 

ОБ-0273 
070/337123 inskorab@gmail.com www.korabins.com 

10 Цертус/ ОБ19 
ул.,, Народен 

фронт,,бр.5/2-11 Скопје 
09-656/2 

18.04.2012 

Горан Стојковиќ 
Трајче Митровски 

ОБ-0207 

02/3256391 certus@certus.mk www.certus.mk 

11 
АСУЦ Брокер АД 

Скопје/ OБ22  
Бул “Едвард Кардељ” бр 

26Б, Гази Баба, Скопје 
УП-07-1-111 
05.02.2013 

Магдалена Гечева со 
ОБ-0253 и Драгица 

Илиевска со ОБ-0252 

02/3109168 asusbroker@gmail.com www.asuc.edu.mk 

12 
АМ Брокер АД Скопје/ 

OБ26 

Ул “16та Македонска 
Бригада” бр 2, Гази Баба, 

Скопје 

УП-07-1-1011 
26.12.2013 

Елена Тодорова 
ОБ-0040 

/ zv@automakedonija.com.
mk 

/ 

13 
МАК ТРЕНД БРОКЕР 

АД Скопје/ОБ30 

ул. “Никола Русински” 
бр. 3А/1-13, 

Скопје 

УП 07-2-1438  
28.11.2014 

Робертина Ивановска 
со ОБ-0364  

Горјан Трајковски со 
ОБ-0367 

 
/ 

robertina.ivanovska@ma
ktrendbroker.mk 

www.maktrendbroker.mk 

14 
НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР АД 
Скопје/ОБ20 

Ул. Коле Неделковски бр. 
12 А-1, Скопје 

09-1073/5  06.07.2012 

Виолета Поп Василева 
со ОБ-0079  

Глигор Шемов со        
ОБ-0201 

 
02/3299 929 

 
nob@nob.mk 

 
/ 

15 
МЕГА БРОКЕР 

АДСкопје/ОБ24 
Ул. Кеј 13-ти Ноември Бр. 

3/18, Скопје 
УП 07-1-386  
19.07.2013  

Горан Василевски со 
ОБ-0303 

Александар Велковски 
со ОБ - 0307 

 
 
 
/ 

 
 

goranvasilevski67@gmail.
com 

 
 
 
/ 

16 
ЕУРОМАК БРОКЕР 
АД Скопје/ОБ 02 

Ул. Св. Климент Охридски 
бр.52, Скопје 

12-50972/3-07  
24.03.2008 

Жарко Јовановски со 
ОБ-0051 и Дрган 

Лазарески со ОБ-0002 

02/3232951
02/3231252  

euromak@euromak.com.
mk 

 
www.euromak.com.mk 
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17 ВЕБЕР ГМА АД/OБ28 Ул. 27 Март, бр. 14 Скопје  
УП 07-1-1044 

13.10.2014 
 

Слаѓан Атанасовски 

 
/ 

 
weber.gma@outlook.com 

 
/ 

18 
ЕОС БРОКЕР АД 

Скопје/OБ33 
Ул. Перо Наков бр.25, Гази 
Баба, Скопје 

УП 19-1-37 
01.04.2016 

Васо Чавдаровски со 
ОБ-316 и Маја Галевска 

со ОБ-0426 

 
02/6134 109 

 
radiceska@elektroeleme

nt.com.mk 

  
/ 

19 
СН ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР АД Битола/ОБ 
29 

ул. Димитар Илиевски 
Мурато бр. 5, 
Битола  

УП 07-1-1044 од 
13.10.2014 

Христо Кондовски со 
ОБ- 0349  

Зоран Пејчиновски со 
ОБ-0350 

 
/ 

 
zoran.pejcinovski@snbro

ker.mk 

 

www.snbroker.mk 

20 
ОНЕ БРОКЕР АД 

Скопје/OБ 37 
ул. Франклин Рузвелт бр. 
35 Скопје 

УП 19-1-258 од 
10.10.2017 

Горан Дамчески 
со ОБ-0495 и Иван 

Стевков  

 
02/3099 999 

 
info@onebroker.mk 

 

www.onebroker.mk 

21 
РИЗИКО 

ОСИГУРУВАЊЕ АД, 
Скопје/ОБ 36 

ул. Сава Ковачевиќ, бр.1, 
ламела 3, 
стан 28, Скопје 

УП 19-1-136 од 
19.6.2017 

Борис Спасовски со ОБ-
0476 и Петар 

Стојановски со ОБ-0477 

 
/ 

 
office@riziko.mk 

 

/ 

22 
БРОЛИНС АД, 
Скопје/ОБ38 

ул. 8-ма Ударна Бригада 
Бр. 31/1-5, 
Скопје 

УП 19-1-904 од 
27.12.2018 

Лолита Младеновска 
со ОБ-0537 

 
/ 

 
office@brolins.mk 

 

/ 

23 
ВЕГА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД 
Скопје/ОБ 45 

ул. Бул. Св. Климент 
Охридски бр. 45- 
мез.лок.10, Скопје 

УП - 18- 1 – 465 од 
10.06.2020 

Горан Стојанов 

 
02/3111 - 

244  

 
info@vegaosiguruvanje.

mk 

 

www.vegaosiguruvanje.mk 

24 
А-ТИМ АД  

Скопје/ОБ 11 

бул. Кузман Јосифовски 
Питу бр. 30/3, локал 4, 
Скопје 

УП 12-2677/7 од 
10.3.2009  

Сузана Грачанин  
со ОБ - 0018 

 
02/2465-170 

 
suzana.gracanin@obdati

m.com.mk 

 

www.obdatim.com.mk 

25 
АЛФА АД  

КУМАНОВО/ОБ 43 
ул. Доне Божинов бр. 2, 
Куманово  

УП 19-2-982 

Маја Антевска 
Додевска со ОБ – 0071 
Александра Димова со 

ОБ -0431 

 
070/370-033 

 
info@alfabroker.mk 

 

www.alfabroker.mk 
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26 ВИНЕРС ГРУП АД 
ул. 11-ти Октомври бр. 25 
спрат 8, Скопје 

УП 14-1-436 Борис Јанковски 

 
070/325-051 

 
info@winnersgroup.mk 

 

www.winnersgroup.mk 

27 М БРОКЕР АД СКОПЈЕ Ул. Пајак бр. 9/1-1, Скопје УП 14-1-52 

Зоран Бундалевски со 
ОБ – 0036 

Нено Бабиќ со  
ОБ – 0125 

 
/ 

 
info@mbroker.mk 

 

www.mbroker.mk 

 
                                          
Одговорно лице: Дарко Дедиќ, Претседател на Управен одбор, Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје, тел: +389 (02) 3114-333, 
факс: +389 (02) 31 14 333, ул.11 Октомври бр.25 кат 8, 1000 Скопје, Република Македонија, www.winnerlife.mk.  

http://www.winnerlife.mk/

